
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Materialet Dentare

Mikrobiologji dhe Imunologji U G2 Materialet Dentare U G1

Mikrobiologji dhe Imunologji U G1 Materialet Dentare U G2

Fiziologji 2 U G2

Fiziologji 2 U G1 Protetika Paraklinike I U G2

Protetika Paraklinike I U G1

Dita Fillimi Mbarimi 

Mikrobiologji

Semundje e dhembit Paraklinika 1 

Fiziologji 2

Statistike dhe Informatike L+U

Dita Fillimi Mbarimi 

Semundje e dhembit Paraklinika 1 U G1

Psikologji 

Semundje e dhembit Paraklinika 1 U G2

Patalogji U G1

Patalogji U G2

Dita Fillimi Mbarimi 

Higjene Dentare

Higjene Dentare U G1

Higjene Dentare U G2

Patologji 

Protetika Paraklinike I 

Dita Fillimi Mbarimi 

12:40-14:10

16:00-17:30
17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Msc_2024/2025
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09:00-10:30

10:40-13:40

10:45-12:15

09:00-10:30

E 
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08:15-09:00

I504 G209 I318
10:40-12:10

14:20-15:50

15:55-16:40
17:40-19:10
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M

ë
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08:10-09:40

G109 I217 G201

10:40-12:10

13:00-14:30

14:30-16:00

16:00-17:30
17:40-19:10

I211

11:50-13:20

13:30-14:15

14:20-15:50

16:00-18:10
17:40-19:10

16:00-17:30
17:40-19:10

E 
M

ar
të

09:00-12:00

I318

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Stomatologji/ Viti- II-rë Msc

Viti Akademik 2024/25
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Lipjan
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09:00-10:30

I307 G201 G110

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50


